ADJUDICAÇÃO proferido em 10/09/2015 pelo(a) Pregoeiro(a) referente ao Pregão 
(Presencial) em epígrafe, tendo como vencedor(es) o(s) proponente(s): - LUZINETE 
MINHOLI GALANA - ME, nos itens: 2 a 8, 10, 11, 14 a 17, 19, 22 a 29, 31 a 49, 51, 
53, 56, 58, 61, 62, 65 a 68 e 71 a 73, com o valor total de R$ 19.734,50 (dezenove 
mil setecentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos). Restando 
DESERTO os itens: 20, 21, 30 e 60, e FRACASSADO os itens: 1, 9, 12, 13, 18, 50, 
52, 54, 55, 57, 59, 63, 64, 69 e 70. Fica(m) o(s) proponente(s) vencedor(es) 
convocado(s) a comparecer(em) no Setor de Compras/Licitações da Prefeitura